


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 42 40 38

PROVINCIA DI ANCONA

20 OSIMO STAZIONE Start Village 4.0 11.30 11.30 11.30

61 OSIMO STAZIONE km 0 0.0 0.0 193.0 11.40 11.40 11.40

15 Acquaviva v.Marx 2.2 2.2 190.8 11.43 11.43 11.43

16 Villa Musone v.Brecce 1.8 4.0 189.0 11.45 11.45 11.46

PROVINCIA DI MACERATA

284 Recanati Colle dell'Infinito-sp.77 8.3 12.3 180.7 11.58 11.59 12.00

60 Fontenoce sp.77 8.3 20.6 172.4 12.08 12.09 12.11

72 Sambucheto Contr. Acquesalate 3.1 23.7 169.3 12.12 12.14 12.16

216 Santa Maria del Monte sp.101 2.8 26.5 166.5 12.19 12.21 12.24

295 Macerata B.go San Giuliano-v.Trento-sp.108 6.1 32.6 160.4 12.28 12.30 12.33

201 Bv. per Treia sp.108 5.4 38.0 155.0 12.34 12.37 12.40

144 Passo di Treia sp.128 6.4 44.4 148.6 12.42 12.45 12.49

292 Treia sp.128 4.1 48.5 144.5 12.48 12.52 12.56

199 Chiesanuova sp.128 3.9 52.4 140.6 12.53 12.56 13.01

203 Appignano v.Alighieri-v.Bramante 3.7 56.1 136.9 12.58 13.02 13.06

252 Cerquetella sp.362-v.Matteotti 3.9 60.0 133.0 13.03 13.07 13.12

193 Montecassiano sp.361 5.1 65.1 127.9 13.09 13.14 13.19

232 Montefano sp.361 7.5 72.6 120.4 13.20 13.25 13.30

PROVINCIA DI ANCONA

58 Padiglione sp.3 10.0 82.6 110.4 13.32 13.37 13.43

45 Campocavallo v.Cagiata 2.7 85.3 107.7 13.35 13.40 13.47

253 OSIMO P.Comune-v.Cialdini 5.0 90.3 102.7 13.47 13.53 14.01

213 Borgo San Giacomo v.Trento 0.8 91.1 101.9 13.48 13.54 14.02

222 San Paterniano sp.6 5.3 96.4 96.6 13.55 14.02 14.10

289 Offagna sp.28 2.8 99.2 93.8 13.59 14.06 14.14

102 San Biagio v.Colle San Biagio 5.4 104.6 88.4 14.05 14.13 14.21

27 Scaricalasino v.Pastore 4.0 108.6 84.4 14.10 14.18 14.26

33 Osimo Stazione v.F.lli Cairoli-v.Abbadia 1.5 110.1 82.9 14.12 14.20 14.28

136 Abbadia v.Abbadia 1.9 112.0 81.0 14.17 14.25 14.34

128 Bv. per San Biagio v.Ancona 2.6 114.6 78.4 14.20 14.28 14.37

57 via San Valentino 3.7 118.3 74.7 14.24 14.33 14.42

213 Borgo San Giacomo v.Costa del Borgo 1.4 119.7 73.3 14.29 14.38 14.48

151 via Olimpia 3.2 122.9 70.1 14.32 14.42 14.52

253 OSIMO P.Comune-v.Cialdini 1.7 124.6 68.4 14.36 14.46 14.57

213 Borgo San Giacomo v.Trento 0.7 125.3 67.7 14.37 14.47 14.58

222 San Paterniano sp.6 5.3 130.6 62.4 14.45 14.54 15.06

289 Offagna sp.28 2.8 133.4 59.6 14.48 14.59 15.10

102 San Biagio v.Colle San Biagio 5.4 138.8 54.2 14.55 15.05 15.17

27 Scaricalasino v.Pastore 4.0 142.8 50.2 15.00 15.10 15.22

33 Osimo Stazione v.F.lli Cairoli-v.Abbadia 1.5 144.3 48.7 15.02 15.12 15.24

136 Abbadia v.Abbadia 1.9 146.2 46.8 15.06 15.17 15.30

128 Bv. per San Biagio v.Ancona 2.7 148.9 44.1 15.09 15.21 15.33

57 via San Valentino 3.7 152.6 40.4 15.14 15.25 15.38

213 Borgo San Giacomo v.Costa del Borgo 1.3 153.9 39.1 15.18 15.30 15.43

151 via Olimpia 3.3 157.2 35.8 15.22 15.34 15.47

253 OSIMO P.Comune-v.Cialdini 1.6 158.8 34.2 15.26 15.38 15.52

213 Borgo San Giacomo v.Trento 0.8 159.6 33.4 15.26 15.39 15.53

222 San Paterniano sp.6 5.3 164.9 28.1 15.34 15.46 16.01

289 Offagna sp.28 2.8 167.7 25.3 15.38 15.50 16.05

102 San Biagio v.Colle San Biagio 5.4 173.1 19.9 15.44 15.57 16.12

27 Scaricalasino v.Pastore 4.0 177.1 15.9 15.49 16.02 16.17

33 Osimo Stazione v.F.lli Cairoli-v.Abbadia 1.5 178.6 14.4 15.51 16.04 16.19

136 Abbadia v.Abbadia 1.9 180.5 12.5 15.55 16.09 16.25

128 Bv. per San Biagio v.Ancona 2.6 183.1 9.9 15.58 16.12 16.28

57 via San Valentino 3.7 186.8 6.2 16.02 16.17 16.33

213 Borgo San Giacomo v.Costa del Borgo 1.4 188.2 4.8 16.07 16.22 16.38

151 via Olimpia 3.2 191.4 1.6 16.11 16.25 16.42

253 OSIMO P.Comune 1.6 193.0 0.0 16.14 16.30 16.47

NOTE:

km 90.3 - OSIMO - m 265

Tappa

06
cronotabella

OSIMO STAZIONE - OSIMO km 193

sabato 11 marzo 2023 D = 3000 m

Quota

km 124.6 - OSIMO - m 265

km 158.8 - OSIMO - m 265

km 193 - OSIMO - m 265 arrivo

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 32.6   Macerata

Gran Premio della Montagna:

km 26.5 - Santa Maria del Monte - m 216


